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Min bror är inte alls galen...

 

En del tycker att min bror är galen

men det är han inte alls.

Ni skulle vara med oss en vanlig lördagkväll.

Vi brukar sitta på en varsin sida av köksbordet

Han babblar om hur bra han är och mina sämre sidor

jag sitter och längtar efter att han ska bli tyst...

Så börjar mina ögonlock falla ner...han kan vara

jävligt tröttsam att lyssna på...ja antagligen snarkar

jag väl till eller nåt för helt plötsligt så står han

bakom mig och slår till mig i bakhuvet så jag far fram

i bordet...det brukar alltid stå ett glas där...och ja...

det blir lite blodigt att se på mig. Men tur att han

väckte mig...det är inte bra att sova på en stol.

Brorsan är händig så han tejpar ihop mig lite galant...

sen skrattar han  och säger att jag är snygg

i maskeringstejp! Han är snäll som ger mig

komplimanger så där. Jag skrattar jag också såklart.

Så måste jag resa mig för att gå ett litet ärende...

ja då passar han på att slänga snarskank på mig.

Givetvis med ett leende och jag gillar att se min

bror glad...så jag ler och kravlar mig upp mot en stol.

Vid det här laget är jag ganska så full så stolen är ett

alldeles för klent stöd och jag faller handlöst tillbaka

mot golvet. Då skrattar min bror högt. Jag älskar att

höra honom skratta...

Jag blir alldeles rörd när han böjer sig ner för hjälpa

mig upp på benen igen...fan va snäll han är...han är ju

så lång så han har en evighet ner till min nivå. Men

för min skull gör han sånt! Åh va jag älskar honom!

Sen plundrar vi kylen och äter allt gott vi hittar.

Vi står som två råttor och skrattar och äter.

Så dricker vi lite till och min bror tar fram en penna.

Nu jävlar ska vi skriva poesi! säger han eller vrålar.

Jag tror han hör lite illa när han är full...

Så planterar han en massa galna tankar i huvet på

mig så jag sätter mig och skriver jättekonstiga saker.

Han skrattar och säger att det är sunt att vara kreativ.

När morgonen börjar närma sig så kryper vi stilla



bort mot soffan...så kikar vi på Tv en stund...

Vi är precis som syskon ska va.

Fan va jag älskar min bror!

Längtar redan efter att han ska komma och roa mig igen...
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